
Wijziging Regeling innovatiearrangement 2006 tot en met 2009

Regeling van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
18 december 2006, nr. BVE/
Stelsel/2007/46814, tot wijziging van de
Regeling innovatiearrangement 2006 tot
en met 2009 in verband met de vaststel-
ling van een tweede bijlage bij die
regeling

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschap,
In overeenstemming met de Minister
van Landbouw, Natuur en Voedselkwali-
teit;
Gelet op artikel 4, eerste lid, van de Wet
overige OCenW-subsidies;

Besluit:

Artikel I
De Regeling innovatiearrangement 2006
tot en met 2009 wordt als volgt gewij-
zigd:

A
In artikel 9, eerste lid, wordt ‘bijlage’
vervangen door: bijlage 1.

B
In artikel 11, eerste lid, wordt ‘bijlage’
vervangen door: bijlage 2.

C
Aan de Regeling innovatiearrangement
2006 tot en met 2009 wordt na bijlage 1
een nieuwe bijlage 2 toegevoegd, die

luidt overeenkomstig de bij deze rege-
ling gevoegde bijlage.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 15 oktober 2006.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
B. Bruins.

OCW

Uit: Staatscourant 16 januari 2007, nr. 11 / pag. 9 1



Bijlage bij artikel I, onderdeel C
 

 

Uit: Staatscourant 16 januari 2007, nr. 11 / pag. 9 2



 

 

Uit: Staatscourant 16 januari 2007, nr. 11 / pag. 9 3



 

 

Uit: Staatscourant 16 januari 2007, nr. 11 / pag. 9 4



 

 
Toelichting

Met deze regeling wordt een technische
onvolkomenheid in de Regeling innova-
tiearrangement 2006 tot en met 2009
hersteld. Bij de vaststelling van die rege-
ling is abusievelijk niet voorzien in
vaststelling van een bijlage 2, waarin het
model is opgenomen van het aanvraag-

formulier voor projectplannen. Met
onderhavige wijzigingsregeling wordt
betreffende bijlage alsnog aan de Rege-
ling innovatiearrangement 2006 tot en
met 2009 toegevoegd. Voor de subsidie-
ontvangers heeft dit geen nadelige
gevolgen, aangezien de termijn voor het
indienen van projectplannen nog niet
was gaan lopen. Bovendien is het aan-

vraagformulier te vinden op de website
van Het Platform Beroepsonderwijs,
alwaar het, conform artikel 11 van de
regeling dient te worden ingevuld.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
B. Bruins.

Uit: Staatscourant 16 januari 2007, nr. 11 / pag. 9 5


